



## АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

### УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

#### ПРИКАЗ

от «30» мая 2025 года № 6

**О внесении изменений в приказ Управления делами Правительства Ленинградской области от 21 июня 2022 года № 9 «Об утверждении требований к закупаемым государственными органами Ленинградской области отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) и ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых подведомственными учреждениями Управления делами Правительства Ленинградской области»**

В соответствии с пунктом 2 и пунктом 6 постановления Правительства Ленинградской области от 30 декабря 2015 года № 530 «Об определении требований к закупаемым государственными органами Ленинградской области, органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской области и подведомственными им казенными, бюджетными учреждениями и государственными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Управления делами Правительства Ленинградской области от 21 июня 2022 года № 9 «Об утверждении требований к закупаемым государственными органами Ленинградской области отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) и ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых подведомственными учреждениями Управления делами Правительства Ленинградской области» (далее – Приказ) следующие изменения:

в таблице приложения № 1 к Приказу:

в столбцах 7-12 строки 21 число «500» заменить числом «550»;

в столбцах 7-12 строки 22 число «780» заменить числом «800»;

в таблице приложения № 2 к Приказу:

в строке 21 слова «Все категории должностей - 690» заменить словами «Все категории должностей - 550»;

в строке 22 слова «Все категории должностей - 780» заменить словами «Все категории должностей - 800».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами  
Правительства Ленинградской области

А.Л. Слепухин